

MATERIALE DE CONSTRUCTII diverse

I.D.: 84947172

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.093,54 RON - 2.093,54 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire produs UM CANT PRET VAL Derulator 30 M buc 1 321,01 321,01 LAC OSCAR buc 1 37,82 37,82 CARTON BITUMINAT rol 1 46,22 46,22 DISC MOTOCOASA buc 1 15,13 15,13 MANUSA PIELE buc 3 11,76 35,29 PIULITA 934 PG 14 0,12 1,77 SURUB 571 buc 4 0,67 2,69 SAIBA 9021 buc 8 0,25 2,02 PIULITA 934 buc 10 0,16 1,68 CIMENT 20 KG buc 5 11,76 58,82 GALEATA buc 1 18,48 18,49 RACORD APA buc 1 12,6 12,61 ROBINET COLTAR buc 1 29,41 29,41 SARMA NEAGRA buc 7,2 9,05 65,21 MANUSA LATEX buc 1 8,4 8,4 TIJA DIN975 buc 1 7,56 7,56 OTEL BETON KG 111,6 4,95 552,94 SARMA ZINCATA KG 7 13,68 95,8 PLASA IMPLETITA buc 5 113,44 567,23 MANUSA LATEX buc 3 10,92 32,77 CONECTOR CU FILET buc 2 5,04 10,08 BURGHIU METAL buc 1 7,56 7,56 PLATBANDA buc 4 40,75 163,03 2093,54 mai putin
